Federagdo de Autamabiismo de 580 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE MARCAS E PILOTOS

FORMULA VEE Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
TL 2 22/09/2018 10:58 .
Practice started at 10:57:33
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
(33) AUGUSTO SANTIN
(77) NATHAN MAIA BRITO 1 11:01:09.263 1:16.557 34.844 25.246 16.467
1 11:00:20.636 1:13.465 32.996 24.665 15.804 2 11:02:25.526 1:16.263 -0.294 34.667 25.354 16.242
2 11:01:34.150 1:13.514 +0.049 33.472 24.220 15.822 3 11:03:41.727 1:16.201 -0.062 34.915 25.132 16.154
3 11:02:47.411 1:13.261 -0.253 33.283 24.285 15.693 4 11:04:58.892 1:17.165 +0.964 34.790 25.345 17.030
4 11:04:00.427 1:13.016 -0.245 33.233 24.202 15.581 5 11:06:14.664 1:15.772 -1.393 34.256 25.096 16.420
5 11:05:13.320 1:12.893 -0.123 33.043 24.181 15.669 6 11:07:31.213 1:16.549 +0.777 34.848 25.419 16.282
6 11:06:26.401 1:13.081 +0.188 33.124 24.295 15.662 7 11:08:48.899 1:17.686 +1.137 35.230 25.897 16.559
7 11:07:39.943 1:13.542 +0.461 33.430 24.344 15.768 8 11:12:18.737 3:29.838 +2:12.152  2:47.728 25.666 16.444
8 11:08:52.874 1:12.931 -0.611 33.139 24.191 15.601 9 11:13:37.806 1:19.069 -2:10.769 34.537 25.396 19.136
9 11:10:06.401 1:13.527 +0.596 33.338 24.587 15.602 10 11:14:53.815 1:16.009 -3.060 34.661 25.106 16.242
10 11:11:19.585 1:13.184 -0.343 33.200 24.399 15.585 11 11:16:08.886 1:15.071 -0.938 34.120 24.788 16.163
11 11:12:32.355 1:12.770 -0.414 32.998 24.152 15.620 12 11:17:24.352 1:15.466 +0.395 34.566 24.978 15.922
12 11:13:45.455 1:13.100 +0.330 33.216 24.225 15.659 13 11:18:39.902 1:15.550 +0.084 34.175 25.199 16.176
13 11:15:07.212 1:21.757 +8.657 37.007 27.711 17.039 14 11:19:56.002 1:16.100 +0.550 34.760 24.942 16.398
15 11:23:26.560 3:30.558 +2:14.458 2:47.875 26.527 16.156
(8) RAFAEL C. DE SOUZA JR 16 11:24:41.413 1:14.853 -2:15.705 34.069 24.772 16.012
1 11:03:21.495 1:14.966 34.194 24.727 16.045 17 11:25:56.263 1:14.850 -0.003 33.887 24.812 16.151
2 11:04:36.183 1:14.688 -0.278 34.076 24.739 15.873 18 11:27:12.118 1:15.855 +1.005 34.524 25.179 16.152
3 11:05:50.399 1:14.216 -0.472 33.725 24.647 15.844 19 11:28:27.849 1:15.731 -0.124 34.425 25.384 15.922
4 11:07:04.821 1:14.422 +0.206 34.006 24.603 15.813
5 11:08:19.387 1:14.566 +0.144 33.809 24.726 16.031 (57) EDSON
6 11:09:38.402 1:19.015 +4.449 34.933 25.592 18.490 1 11:00:31.931 1:15.848 34.609 25.025 16.214
7 11:15:22.667 5:44.265 +4:25.250 5:03.004 25.229 16.032 2 11:01:47.687 1:15.756 -0.092 34.423 25.378 15.955
8 11:16:37.259 1:14592  -4:29.673 33.739 24.926 15.927 3 11:03:03.868 1:16.181 +0.425 34.885 25.262 16.034
9 11:17:51.456 1:14.197 -0.395 33.819 24.486 15.892 4 11:04:20.177 1:16.309 +0.128 35.015 25.215 16.079
10 11:19:05.765 1:14.309 +0.112 33.765 24.651 15.893 5 11:05:43.299 1:23.122 +6.813 34.729 26.782 21.611
11 11:20:22.041 1:16.276 +1.967 34.088 24.943 17.245 6 11:07:17.732 1:34.433 +11.311 42.719 32.354 19.360
7 11:08:33.950 1:16.218 -18.215 34.773 25.351 16.094
(27) GABRIEL P. DE ALMEIDA 8 11:09:49.559 1:15.609 -0.609 34.495 25.105 16.009
1 10:59:49.318 1:14.834 33.825 25.039 15.970 9 11:11:05.121 1:15.562 -0.047 34.608 24.870 16.084
2 11:01:03.807 1:14.489 -0.345 33.762 24.796 15.931 10 11:12:21.092 1:15.971 +0.409 34.571 25.250 16.150
3 11:02:18.863 1:15.056 +0.567 34.299 24.921 15.836 11 11:13:37.016 1:15.924 -0.047 34.313 25.090 16.521
4 11:03:33.177 1:14.314 -0.742 33.688 24.708 15.918 12 11:14:52.970 1:15.954 +0.030 34.654 25.165 16.135
5 11:04:47.759 1:14.582 +0.268 33.959 24.696 15.927 13 11:16:08.264 1:15.294 -0.660 34.215 24.986 16.093
6 11:06:02.518 1:14.759 +0.177 33.724 24.838 16.197 14 11:17:24.682 1:16.418 +1.124 34.681 25.077 16.660
7 11:12:58.670 6:56.152 +5:41.393  5:15.482 24.698 15.972 15 11:18:40.755 1:16.073 -0.345 34.654 25.194 16.225
8 11:14:12.973 1:14.303  -5:41.849 33.738 24.633 15.932 16 11:20:02.158 1:21.403 +5.330 34.814 25.622 20.967
9 11:15:27.922 1:14.949 +0.646 33.940 24.745 16.264
10 11:17:57.308 2:29.386  +1:14.437  1:48.590 24.890 15.906 (228) OCTAVIO NUCCI NETO
11 11:19:12.031 1:14.723  -1:14.663 33.688 25.086 15.949 1 11:02:34.331 1:21.882 36.996 28.305 16.581
12 11:20:26.376 1:14.345 -0.378 33.702 24.766 15.877 2 11:03:51.781 1:17.450 -4.432 34.969 25.776 16.705
13 11:21:41.380 1:15.004 +0.659 33.616 24.996 16.392 3 11:05:08.294 1:16.513 -0.937 34.733 25.402 16.378
4 11:06:24.035 1:15.741 -0.772 34.050 25.338 16.353
(96) JOSE LUCAS F. VELOSO 5 11:07:40.469 1:16.434 +0.693 34.294 25.486 16.654
1 11:00:02.470 1:15.530 34.383 25.016 16.131 6 11:10:15.062 2:34593 +1:18.159 L:52.661 25.277 16.655
2 11:01:17.370 1:14.900 -0.630 34.025 24.796 16.079 7 11:11:31.260 1:16.198  -1:18.395 34.490 25.394 16.314
3 11:02:32.196 1:14.826 -0.074 33.806 25.037 15.983 8 11:12:47.141 1:15.881 -0.317 34.195 25.282 16.404
4 11:03:46.956 1:14.760 -0.066 33.940 24.913 15.907 9 11:14:03.061 1:15.920 +0.039 34.183 25.450 16.287
5 11:05:01.679 1:14.723 -0.037 33.936 24.686 16.101 10 11:15:19.861 1:16.800 +0.880 34.791 25.670 16.339
6 11:06:16.434 1:14.755 +0.032 34.018 24.830 15.907 11 11:16:35.462 1:15.601 -1.199 33.990 25.232 16.379
7 11:07:35.860 1:19.426 +4.671 34.123 28.618 16.685 12 11:17:52.442 1:16.980 +1.379 34.065 25.203 17.712
8 11:08:55.132 1:19.272 -0.154 35.219 28.045 16.008 13 11:19:08.203 1:15.761 -1.219 34.220 25.323 16.218
9 11:10:10.014 1:14.882 -4.390 34.025 24.869 15.988 14 11:20:24.133 1:15.930 +0.169 34.094 25.365 16.471
10 11:11:25.478 1:15.464 +0.582 33.978 25.308 16.178 15 11:21:50.063 1:25.930 +10.000 34.480 27.177 24.273
11 11:12:51.845 1:26.367 +10.903 35.520 29.523 21.324
12 11:18:24.955 5:33.110 +4:06.743 1:51.984 25.010 16.116 (11) JOAO PEDRO G. SILVA
13 11:19:40.017 1:15.062 -4:18.048 34.067 24.846 16.149 1 11:02:20.421 1:17.852 36.199 25.381 16.272
14 11:20:55.411 1:15.394 +0.332 34.056 25.295 16.043 2 11:03:36.454 1:16.033 -1.819 34.321 25.602 16.110
15 11:22:10.304 1:14.893 -0.501 34.051 24.866 15.976 3 11:04:54.670 1:18.216 +2.183 35.605 26.481 16.130
16 11:23:25.344 1:15.040 +0.147 33.832 25.229 15.979 4 11:06:11.074 1:16.404 -1.812 34.964 25.563 15.877
17 11:24:40.323 1:14.979 -0.061 34.243 24.819 15.917 5 11:07:30.369 1:19.295 +2.891 37.057 25.962 16.276
18 11:25:55.301 1:14.978 -0.001 34.248 24.718 16.012 6 11:08:47.695 1:17.326 -1.969 34.674 26.480 16.172
19 11:27:19.971 1:24.670 +9.692 39.767 28.609 16.294 7 11:10:04.214 1:16.519 -0.807 34514 25.873 16.132
20 11:28:34.996 1:15.025 -9.645 34.150 24.824 16.051 8 11:11:22.111 1:17.897 +1.378 34.625 26.124 17.148
9 11:14:11.234 2:49.123  +1:31.226 2:06.721 26.069 16.333
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Federagdo de Autamabiismo de 580 Pawlo

ESPORTE CLUBE PIRACICABANG DE ALTOMOBILISMO

COPA ECPA DE MARCAS E PILOTOS

FORMULA VEE Autoédromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km
TL 2 22/09/2018 10:58 .
Practice started at 10:57:33
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
10 11:15:29.188 1:17.954 -1:31.169 34.466 27.049 16.439
1 11:16:45.192 1:16.004 -1.950  34.405 25.320 16.279
12 11:18:01.229 1:16.037 +0.033 34.199 25.730 16.108
13 11:19:26.730 1:25.501 +9.464 35.644 33.710 16.147
14 11:20:44.648 1:17.918 -7.583 34.992 26.095 16.831
15 11:22:01.872 1:17.224 -0.694 34.706 26.362 16.156
16 11:23:19.652 1:17.780 +0.556 35.256 26.256 16.268
17 11:24:36.983 1:17.331 -0.449 34572 26.479 16.280
18 11:25:54.243 1:17.260 -0.071 34.599 26.363 16.298
19 11:27:11.571 1:17.328 +0.068 35.504 25.495 16.329
20 11:28:29.869 1:18.298 +0.970 34.558 26.899 16.841

(7) GIODANO M.R. DA COSTA

1 11:03:31.654 1:21.405 37.336 27.354 16.715
2 11:04:51.509 1:19.855 1550  36.919 26.416 16.520
3 11:06:10.624 1:19.115 -0.740 36.465 26.256 16.394
4 11:07:30.046 1:19.422 +0.307 36.932 25.948 16.542
5 11:08:49.512 1:19.466 +0.044 36.117 26.730 16.619
6 11:10:07.186 1:17.674 -1.792 35.124 25.842 16.708
7 11:11:24.023 1:16.837 -0.837  34.794 25.672 16.371
8  11:12:43.354 1:19.331 +2.494  36.607 26.296 16.428
9 11:14:01.716 1:18.362 0.969 35217 26.127 17.018
10 11:15:20.566 1:18.850 +0.488  35.966 26.730 16.154
11 11:16:39.231 1:18.665 -0.185  34.992 27.360 16.313
12 11:17:56.763 1:17.532 -1.133  35.386 25.643 16.503
13 11:19:19.395 1:22.632 +5.100  39.681 26.543 16.408
14  11:20:37.681 1:18.286 -4346 35545 26.374 16.367
15  11:21:55.202 1:17.521 -0.765 35231 25.864 16.426
16 11:23:13.525 1:18.323 +0.802  35.228 26.083 17.012
17 11:24:32.422 1:18.897 +0.574 35.875 26.330 16.692
18 11:25:51.834 1:19.412 +0.515 35.390 27.207 16.815
19 11:27:09.124 1:17.290 -2.122 35.248 25.709 16.333
20 11:28:32.256 1:23.132 +5.842 40.743 25.682 16.707
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